
60 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:13:50 

Serie:1  

 1 2674 Pauly Shirel              9.99s   05 HF     

 2 2585 Blaise Manon              10.70s  05 HF     

 3 2732 Poussart Sarah Line       10.77s  05 SPA    

 4 2592 Heinen Lena               10.90s  06 HF     

 5 9008 Maraite Ellina            11.23s  06 Spa    

 6 9004 Garsoux Eden              12.52s  08 Spa    

 

60 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:13:50 

Serie:2  

 1 2586 Chapelier Emma            10.45s  05 HF     

 2 2533 Royaux Zoe                10.83s  07 HF     

 3 9002 Hendriks Sasha            11.06s  06 HF     

 4 2593 Humblet Camille           11.13s  06 HF     

 5 2739 Halleux Norah             11.21s  05 HERV   

 6 9009 Mattart Louise            11.51s  07 Spa    

 

Saut en longueur          Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:13:54 

  

 1 5447 Lousberg Floriane         4.02m  04 HF     

 2 5388 Bierens Lola              3.40m  03 MALM   

 3 5880 Jardon Nawel              3.35m  03 HF     

 4 5441 Martinez Lisa             3.31m  03 HF     

 5 5286 Simon Olivia              3.28m  03 MALM   

 6 5241 Jennes Estelle            3.24m  04 HERV   

 7 5436 Humblet Zoe               3.22m  03 HF     

 8 9010 Gaillard Caroline         3.11m  03 Spa    

 9 9001 Demartin Zokab            3.02m  03 Spa    

 10 5372 Fracassi Olivia           3.00m  04 HERV   

 11 5242 Jennes Florence           2.97m  04 HERV   

 12 5710 Monfort Olivia            2.78m  03 SPA    

 13 5959 Vincent Elisa             2.69m  03 SPA    

 14 5729 Riga Megane               2.64m  04 HF     

 15 5727 Mohssen Lina              2.31m  03 HF     

 16 5433 Nix Camille               2.31m  03 HF     

 

Lancer du disque 0,600kg  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:56 

  

 1 3340 Nadrin Benjamin           21.07m  03 SPA    

 2 2667 Humblet Marius            19.57m  03 HF     

 3 9012 Blaimont Nicolas          16.61m  03 Spa    

 4 2790 Moreau Mateo              16.56m  04 HF     

 5 2606 Charlet Briart Louis      15.88m  03 HF     

 6 3448 Mattart Antoine           15.77m  03 SPA    

 7 2664 Meiers Hugo               15.06m  03 HF     

 8 2451 Cresson Thomas            14.25m  04 HERV   

 9 2809 Braham Arnaud             13.92m  03 HF     

 10 2528 Thibert Regis             13.01m  04 HERV   

 11 2453 Provoost Noa              12.42m  04 HERV   

 12 3390 Cremer Arno               11.79m  03 MALM   

 13 2613 Rensonnet Julien          10.74m  04 HF     

 14 2619 Koujili Nabil             10.36m  04 HF     

 

60 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:49 

Serie:1  

 1 9007 Maraite Romain            10.46s  06 Spa    

 2 794 Eberhard Thomas*          10.56s  05 HF     



 3 46 Larue Ugo                 10.73s  05 HERV   

 4 9006 Halleux Tom               11.04s  06 Spa    

 5 215 Rensonnet Samuel          11.50s  06 HF     

 6 411 Goossens Nicolas          11.96s  07 SPA    

 7 236 Deleuze Matheo            12.22s  07 CAF    

 

60 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:49 

Serie:2  

 1 611 Havard Noah               9.93s   06 SPA    

 2 208 Debougnoux Gilles         10.20s  05 HF     

 3 45 Gilis Tom                 10.38s  05 HERV   

 4 209 Dejalle Sacha             10.44s  05 HF     

 5 207 Magis Antoine             11.10s  05 HF     

 6 980 Bissot Dylan              11.16s  05 SPA    

 7 9011 Havard Florian            12.86s  07 Spa    

 

60 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:49 

Serie:3  

 1 9005 Heikters Joshua           10.87s  05        

 2 9013 Dabee Guillaume           11.08s  06 HF     

 3 210 Delbushaye Ethan          11.35s  05 HF     

 4 53 Provoost Aloys            11.98s  07 HERV   

 5 511 Titeux Robin              12.02s  07 SPA    

 

60 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:49 

Serie:4  

 1 213 Kalin Lionel              10.27s  05 HF     

 2 9003 Garsoux Clement           10.34s  06 Spa    

 3 158 Mathieu Guillaume         10.39s  05 SPA    

 4 218 Delbushaye Noe            11.34s  07 HF     

 5 911 Devel Adrien              12.18s  07 HF     

 6 750 Crepin Arno               12.47s  07 HERV   

 

Lancer du poids 3,000kg   Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:14:36 

  

  -1 Aucun participant inscrit NR      00        

 

Lancer du poids 3,000kg   Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:14:36 

  

  -1 Aucun participant inscrit NR      00        

 

Lancer du poids 4,000kg   Jun Dames  Heure de l'annonce officielle:14:36 

  

  -1 Aucun participant inscrit NR      00        

 

Lancer du poids 4,000kg   Sen Dames  Heure de l'annonce officielle:14:37 

  

  -1 Aucun participant inscrit NR      00        

 

Saut en hauteur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:32 

  

 1 2674 Pauly Shirel              1.09m  05 HF     

 2 2732 Poussart Sarah Line       0.95m  05 SPA    

 2 2586 Chapelier Emma            0.95m  05 HF     

 2 2585 Blaise Manon              0.95m  05 HF     

 5 2739 Halleux Norah             0.90m  05 HERV   

 6 2593 Humblet Camille           0.90m  06 HF     

 7 2592 Heinen Lena               0.90m  06 HF     



 8 9009 Mattart Louise            0.85m  07 Spa    

 9 2533 Royaux Zoe                0.85m  07 HF     

 10 9004 Garsoux Eden              0.75m  08 Spa    

  9002 Hendriks Sasha            NR   06 HF     

  9008 Maraite Ellina            DNS  06 Spa    

 

300 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:27 

Serie:1  

 1 7938 Jemine Cecile             48.50s  02 HERV   

 2 8073 Magis Louise              50.82s  01 HF     

 3 8334 Albert Amelie             51.33s  01 HF     

 4 8269 Schepens Pauline          53.71s  02 SPA    

 5 8057 Fracassi Luna             58.57s  02 HERV   

 

300 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:27 

Serie:2  

 1 8349 Petit Marilou             50.69s  02 SPA    

 2 8133 Brever Chloe              51.78s  01 HERV   

 3 8066 Boldo Sophie              53.06s  02 HF     

 4 8070 Maritano Alicia           56.64s  02 HF     

 5 8317 Halleux Cassidy           60.61s  02 HERV   

 

Lancer de la balle de hoc Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:02 

  

 1 209 Dejalle Sacha             28.45m  05 HF     

 2 794 Eberhard Thomas*          26.10m  05 HF     

 3 611 Havard Noah               25.50m  06 SPA    

 4 158 Mathieu Guillaume         25.49m  05 SPA    

 5 210 Delbushaye Ethan          24.52m  05 HF     

 6 208 Debougnoux Gilles         23.35m  05 HF     

 7 45 Gilis Tom                 19.03m  05 HERV   

 8 207 Magis Antoine             18.36m  05 HF     

 9 46 Larue Ugo                 18.18m  05 HERV   

 10 9006 Halleux Tom               17.24m  06 Spa    

 11 218 Delbushaye Noe            16.67m  07 HF     

 12 9007 Maraite Romain            16.15m  06 Spa    

 13 215 Rensonnet Samuel          15.47m  06 HF     

 14 213 Kalin Lionel              14.97m  05 HF     

 15 511 Titeux Robin              14.05m  07 SPA    

 16 750 Crepin Arno               13.69m  07 HERV   

 17 980 Bissot Dylan              13.01m  05 SPA    

 18 9013 Dabee Guillaume           12.67m  06 HF     

 19 411 Goossens Nicolas          12.53m  07 SPA    

 20 9005 Heikters Joshua           11.77m  05        

 21 236 Deleuze Matheo            11.46m  07 CAF    

 22 9011 Havard Florian            10.68m  07 Spa    

 23 9003 Garsoux Clement           9.50m   06 Spa    

 24 53 Provoost Aloys            9.07m   07 HERV   

 25 911 Devel Adrien              5.56m   07 HF     

 

300 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:26 

Serie:1  

 1 5570 Holper Niclas             47.72s  02 HF     

 2 5566 Hayon Yann                49.58s  02 HF     

 3 5444 Provoost Ethan            53.13s  02 HERV   

 4 5867 Courard Baptiste          61.37s  01 SPA    

 

300 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:26 



Serie:2  

 1 9016 Lejeune Robin             48.89s  02        

 2 5439 Lemaire William           48.98s  02 HERV   

 3 5437 Hutschemackers Colin      49.25s  02 HERV   

 4 5563 Meiers Simon              52.07s  01 HF     

 5 9015 Jacquemin Noah            52.69s  02 HF     

 

Saut en longueur          Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:59 

  

 1 2528 Thibert Regis             4.33m  04 HERV   

 2 2667 Humblet Marius            4.03m  03 HF     

 3 2664 Meiers Hugo               4.00m  03 HF     

 4 3390 Cremer Arno               3.92m  03 MALM   

 5 3340 Nadrin Benjamin           3.76m  03 SPA    

 6 2606 Charlet Briart Louis      3.57m  03 HF     

 7 9014 Jacquemin Leo             3.50m  04 HF     

 8 2809 Braham Arnaud             3.36m  03 HF     

 9 9017 Quetin Baptiste           3.33m  04 Spa    

 10 2619 Koujili Nabil             3.24m  04 HF     

 11 2453 Provoost Noa              3.24m  04 HERV   

 12 2451 Cresson Thomas            2.97m  04 HERV   

 13 2613 Rensonnet Julien          2.96m  04 HF     

 14 9012 Blaimont Nicolas          2.92m  03 Spa    

 15 2790 Moreau Mateo              2.90m  04 HF     

 16 3448 Mattart Antoine           2.89m  03 SPA    

 

Lancer du disque 0,600kg  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:00 

  

 1 5441 Martinez Lisa             17.27m  03 HF     

 2 5447 Lousberg Floriane         13.84m  04 HF     

 3 5286 Simon Olivia              13.36m  03 MALM   

 4 5388 Bierens Lola              13.22m  03 MALM   

 5 5241 Jennes Estelle            11.36m  04 HERV   

 6 5880 Jardon Nawel              9.90m   03 HF     

 7 5710 Monfort Olivia            9.70m   03 SPA    

 8 5433 Nix Camille               9.19m   03 HF     

 9 5436 Humblet Zoe               9.07m   03 HF     

 10 5242 Jennes Florence           8.52m   04 HERV   

 11 9001 Demartin Zokab            8.23m   03 Spa    

 12 5729 Riga Megane               8.05m   04 HF     

 13 5372 Fracassi Olivia           7.09m   04 HERV   

 14 5727 Mohssen Lina              5.37m   03 HF     

 15 9010 Gaillard Caroline         5.18m   03 Spa    

 

Lancer du poids 4,000kg   Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:28 

  

 1 1323 Simon Louis               6.35m  00 MALM   

 

Lancer du poids 5,000kg   Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:36 

  

  -1 Aucun participant inscrit NR      00        

 

600 metres                Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:15:41 

Serie:1  

 1 2732 Poussart Sarah Line       2’30.36  05 SPA    

 2 2674 Pauly Shirel              2'06.87  05 HF     

 3 2533 Royaux Zoe                2'17.78  07 HF     

 4 2585 Blaise Manon              2'19.95  05 HF     



 5 2739 Halleux Norah             2'25.12  05 HERV   

 6 2592 Heinen Lena               2'25.36  06 HF     

 7 9002 Hendriks Sasha            2'27.89  06 HF     

 8 9008 Maraite Ellina            2'38.53  06 Spa    

 9 9009 Mattart Louise            2'38.71  07 Spa    

 10 2593 Humblet Camille           2'38.88  06 HF     

 11 9004 Garsoux Eden              3'00.37  08 Spa    

 

Saut a la perche          TC Dames  Heure de l'annonce officielle:14:48 

  

  -1 Aucun participant inscrit NR      00        

 

Saut a la perche          TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:34 

  

 1 6681 Renkin Jean Paul          3.50m Mas 64 HF     

 

600 metres                Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:40 

Serie:1  

 1 213 Kalin Lionel              2'02.20  05 HF     

 2 9007 Maraite Romain            2'11.40  06 Spa    

 3 210 Delbushaye Ethan          2'13.20  05 HF     

 4 980 Bissot Dylan              2'18.70  05 SPA    

 5 207 Magis Antoine             2'23.40  05 HF     

 6 53 Provoost Aloys            2'27.10  07 HERV   

 7 9003 Garsoux Clement           2'27.90  06 Spa    

 8 9005 Heikters Joshua           2'32.70  05        

 9 911 Devel Adrien              2'34.80  07 HF     

 10 46 Larue Ugo                 2'42.20  05 HERV   

 11 9011 Havard Florian            2'44.30  07 Spa    

 12 511 Titeux Robin              2'54.70  07 SPA    

 

600 metres                Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:40 

Serie:2  

 1 208 Debougnoux Gilles         2'07.50  05 HF     

 2 611 Havard Noah               2'08.98  06 SPA    

 3 158 Mathieu Guillaume         2'09.03  05 SPA    

 4 794 Eberhard Thomas*          2'09.93  05 HF     

 5 45 Gilis Tom                 2'12.73  05 HERV   

 6 209 Dejalle Sacha             2'19.78  05 HF     

 7 9006 Halleux Tom               2'26.32  06 Spa    

 8 218 Delbushaye Noe            2'26.68  07 HF     

 9 411 Goossens Nicolas          2'30.19  07 SPA    

 10 215 Rensonnet Samuel          2'32.22  06 HF     

 11 236 Deleuze Matheo            2'32.39  07 CAF    

 12 9013 Dabee Guillaume           2'51.55  06 HF     

 

Saut en longueur          Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:51 

  

 1 8334 Albert Amelie             4.02m  01 HF     

 2 8349 Petit Marilou             3.88m  02 SPA    

 3 8073 Magis Louise              3.72m  01 HF     

 4 8133 Brever Chloe              3.65m  01 HERV   

 5 8269 Schepens Pauline          3.53m  02 SPA    

 6 8066 Boldo Sophie              3.44m  02 HF     

 7 8070 Maritano Alicia           3.25m  02 HF     

 8 8317 Halleux Cassidy           3.00m  02 HERV   

 9 8057 Fracassi Luna             2.99m  02 HERV   

 



Lancer du disque 0,750kg  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:51 

  

 1 5570 Holper Niclas             21.28m  02 HF     

 2 5437 Hutschemackers Colin      20.62m  02 HERV   

 3 5563 Meiers Simon              20.44m  01 HF     

 4 5439 Lemaire William           20.00m  02 HERV   

 5 5566 Hayon Yann                16.61m  02 HF     

 6 5444 Provoost Ethan            13.00m  02 HERV   

 7 5867 Courard Baptiste          11.32m  01 SPA    

 

1000 metres               Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:44 

Serie:1  

 1 5447 Lousberg Floriane         3'40.86  04 HF     

 2 5880 Jardon Nawel              3'49.75  03 HF     

 3 5286 Simon Olivia              3'51.00  03 MALM   

 4 5710 Monfort Olivia            3'58.95  03 SPA    

 5 5441 Martinez Lisa             3'59.63  03 HF     

 6 9001 Demartin Zokab            4'00.68  03 Spa    

 7 5388 Bierens Lola              4'01.69  03 MALM   

 8 5372 Fracassi Olivia           4'05.30  04 HERV   

 9 5241 Jennes Estelle            4'06.32  04 HERV   

 10 5242 Jennes Florence           4'10.94  04 HERV   

 11 5959 Vincent Elisa             4'13.92  03 SPA    

 12 5729 Riga Megane               4'21.05  04 HF     

 13 5727 Mohssen Lina              4'25.92  03 HF     

 14 5433 Nix Camille               4'27.97  03 HF     

 15 9010 Gaillard Caroline         5'39.96  03 Spa    

 

1000 metres               Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:42 

Serie:1  

 1 2528 Thibert Regis             3'20.76  04 HERV   

 2 2606 Charlet Briart Louis      3'32.08  03 HF     

 3 9014 Jacquemin Leo             3'34.83  04 HF     

 4 2664 Meiers Hugo               3'36.34  03 HF     

 5 3340 Nadrin Benjamin           3'40.47  03 SPA    

 6 3448 Mattart Antoine           3'48.01  03 SPA    

 7 9017 Quetin Baptiste           3'52.25  04 Spa    

 8 2619 Koujili Nabil             3'55.56  04 HF     

 9 2453 Provoost Noa              3'56.15  04 HERV   

 10 2790 Moreau Mateo              4'05.62  04 HF     

 11 2809 Braham Arnaud             4'06.91  03 HF     

 12 3390 Cremer Arno               4'12.02  03 MALM   

 13 2451 Cresson Thomas            4'25.62  04 HERV   

 14 2667 Humblet Marius            4'25.83  03 HF     

 15 2613 Rensonnet Julien          4'31.21  04 HF     

 

Lancer du poids 6,000kg   Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:56 

  

  -1 Aucun participant inscrit NR      00        

 

Lancer du poids 7,260kg   Sen Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:10 

  

 1 6699 Leemans Jean Francois     6.50m Mas 67 SPA    

 

200 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:16:00 

Serie:1      Vent : 0.1m/s  

 1 1781 Brixhe Marie              28.14s Cad 99 RFCL   

 2 1724 Goffin Justine            28.57s Cad 99 RFCL   



 3 1701 Joisten Sophie            28.78s Cad 99 SPA    

 4 1276 Ruzziconi Clara           28.79s Cad 00 HERV   

 5 1811 Dutroux Chloe             29.44s Cad 00 SPA    

 6 1328 Violle Chloe              29.95s Cad 00 HERV   

 

200 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:07 

Serie:1      Vent : 0.6m/s  

 1 3234 Buche Alexandre           24.72s Sco 98 SPA    

 2 1877 Raskin Julien             25.40s Cad 99 SPA    

 3 1632 Havard Thomas             27.12s Cad 00 SPA    

 4 1263 Jockin Nicolas            27.61s Cad 99 RFCL   

 5 3427 Formann Sander            27.99s Sco 97 SPA    

 6 1323 Simon Louis               29.25s Cad 00 MALM   

 

200 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:07 

Serie:2      Vent : 0.6m/s  

 1 628 Decoeur Arnaud            24.08s Jun 95 HERV   

 2 656 Pauly Roland              24.76s Jun 96 HERV   

 3 945 Bastin Killian            26.55s Jun 96 SPA    

 

200 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:07 

Serie:3      Vent : -0.2m/s  

 1 2936 Crucifix Charles          23.32s Sen 92 SPA    

 2 2634 Pauly Mickael             23.76s Sen 94 HERV   

 3 2822 Jacques Sebastien         24.86s Sen 92 SPA    

  3181 Sevrin Maxime             DNS Sen 90 SPA    

 

Saut en longueur          Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:09 

  

 1 5439 Lemaire William           4.03m  02 HERV   

 2 5563 Meiers Simon              3.97m  01 HF     

 3 5437 Hutschemackers Colin      3.84m  02 HERV   

 4 9016 Lejeune Robin             3.84m  02        

 5 5570 Holper Niclas             3.80m  02 HF     

 6 5444 Provoost Ethan            3.78m  02 HERV   

 7 9015 Jacquemin Noah            3.77m  02 HF     

 8 5566 Hayon Yann                3.57m  02 HF     

 9 5867 Courard Baptiste          2.84m  01 SPA    

 

Lancer du disque 0,750kg  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:10 

  

 1 8073 Magis Louise              21.08m  01 HF     

 2 8334 Albert Amelie             14.29m  01 HF     

 3 8349 Petit Marilou             13.87m  02 SPA    

 4 8066 Boldo Sophie              12.76m  02 HF     

 5 8057 Fracassi Luna             11.82m  02 HERV   

 6 8070 Maritano Alicia           11.58m  02 HF     

 7 8133 Brever Chloe              11.12m  01 HERV   

 8 8269 Schepens Pauline          11.02m  02 SPA    

 9 8317 Halleux Cassidy           10.52m  02 HERV   

 

Lancer du javelot 600g    Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:08 

  

 1 1641 Bovy Lenny                55.42m  99 WACO   

 2 1323 Simon Louis               22.27m  00 MALM   

 

Lancer du javelot 700g    Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:08 

  



 1 3427 Formann Sander            27.32m  97 SPA    

 

2000 metres               TC Dames  Heure de l'annonce officielle:16:11 

  

  -1 Aucun participant inscrit NR      00        

 

2000 metres               TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:30 

Serie:1  

 1 2726 Jansen Benoit             5'54.41 Sen 84 SER    

 2 6638 Dethier Gael              5'59.35 Mas 77 SPA    

 3 2862 Timmermann Alexandre      6'05.44 Sen 93 SPA    

 4 2857 Essabri Yoann             6'12.02 Sen 85 SER    

 5 3456 Boral Louis               6'32.61 Sco 98 SER    

 6 3181 Sevrin Maxime             6'49.75 Sen 90 SPA    

 7 1322 Hendricks Victor          6'50.48 Cad 00 MALM   

 8 2708 Kayihura Jean Ides*       6'52.13 Sen 83 SPA    

 9 3350 Longdoz Selim             7'10.06 Sco 98 SER    

 10 6441 Pignolet Luc              7'18.42 Mas 56 ARCH   

  6152 Heins Raphael             DNF  Mas 77 SER    

 

Triple-saut          TC Dames  Heure de l'annonce officielle:17:32 

  

 1 3220 De Neve Katrien           10.85m +0.6m/s Sco 97 AVT    

 2 1701 Joisten Sophie            10.22m +1.4m/s Cad 99 SPA    

 3 616 Van Laar Aurore           10.10m +1.2m/s Jun 96 HERV   

 4 1328 Violle Chloe              9.72m  +1.0m/s Cad 00 HERV   

 5 1781 Brixhe Marie              9.50m  +1.3m/s Cad 99 RFCL   

 6 150 De Neve Emma              9.02m  +0.8m/s Cad 00 AVT    

 7 1349 Forthomme Vicky           8.67m  +1.4m/s Cad 00 SPA    

 

Lancer du javelot 800g    Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:31 

  

 1 851 Porru Tommaso             42.28m  96 SER    

 

Triple-saut          TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:52 

  

 1 1877 Raskin Julien             10.91m +0.4m/s Cad 99 SPA    

 

Lancer du javelot 500g    Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:17:33 

  

 1 1276 Ruzziconi Clara           18.89m  00 HERV   

 2 1701 Joisten Sophie            18.82m  99 SPA    

 3 1811 Dutroux Chloe             17.83m  00 SPA    

 4 1349 Forthomme Vicky           13.72m  00 SPA    

 

Lancer du javelot 500g    Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:16:22 

  

  -1 Aucun participant inscrit NR      00        

 

Lancer du javelot 600g    Jun Dames  Heure de l'annonce officielle:16:13 

  

  -1 Aucun participant inscrit NR      00        

 

Lancer du javelot 600g    Sen Dames  Heure de l'annonce officielle:17:33 

  

 1 1859 Schmitz Jennifer          28.70m  89 HF     

 2 1973 Bosmans Sandrine          23.35m  83 SPA    

 3 3791 Redenz Ursula*            15.94m Mas 59 LACE   


